
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 117/ 28.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-42/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. за землището 

на с. Лятно, община Каолиново, ЕКАТТЕ 44865  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Лятно, община 

Каолиново съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване 

на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  50.00 /петдесет/ лв. на декар. 

 

 



 

 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Лятно, в сградата на общината в гр. Каолиново, в сградата на ОС 

„Земеделие” Каолиново и се публикува на интернет страниците на община Каолиново и на ОД 

„Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Каолиново 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Лятно, ЕКАТТЕ 44865 

община Каолиново, област Шумен 
 
 

  Днес, 12.10.2020 г. в с. Лятно, община Каолиново, област Шумен, между: 
 
  1. АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 
    адрес: с. Лятно, ул. с.Лятно, тел. 898449813 
  2. ГЬОНЮЛ НЕДЖМИДИН РУШАН 
    адрес: с. Лятно, ул. Д. ЧИНТУЛОВ 9, тел.  
  3. ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ 
    адрес: с. Лятно, ул. ПЛИСКА 3, тел. 0889251708 
  4. ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 
    адрес: с. Лятно, ул. ул. ПРЕСЛАВ № 4, тел.  
  5. ЕДИЯ ОСМАН МЕХМЕД 
    адрес: с. Лятно, ул. БОРИС I 7, тел. 0889650867 
  6. ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 
    адрес: с. Лятно, ул. ШИПКА 10, тел.  
  7. ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 
    адрес: с. Лятно, ул. "ЛЕНИН" № 22, тел.  
  8. МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 
    адрес: гр. Каолиново, ул. Пролет № 3, тел.  
  9. ОРХАН АЙРЕДИНОВ РУФАДОВ 
    адрес: гр. Нови пазар, ул. ул. АНГЕЛ АНГЕЛОВ-ДЯДОТО № 3,вх. 2,ап. 5, тел. 0888924256 
  10. СЕРЕС АГРО ЕООД 
    адрес: с. Грънчарово, ул. ул.Трета 33, тел. 885252852 
  11. ФАТМЕ ИЛЯЗОВА ВЕЙСАЛОВА 
    адрес: с. Лятно, ул. ДОБРИ ЧИНТУЛОВ 13, тел.  
  12. СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 
    адрес: с. Сини вир, ул. ПИРИН 7, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Лятно, общ. 
Каолиново, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 8081.994 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Лятно, предоставени от комисията по чл. 37в, 
ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № № РД-04-42/31.07.2020г. г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2936.435 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 6, 9, 11, 18, 19, 25, 28, 38, 40, 46, 48, 58, 62, 63, 

68, 69, 70, 74, 75, 87, 36, 53, 88, 93, 97, 107, общо площ: 2936.438 дка 
  2. ГЬОНЮЛ НЕДЖМИДИН РУШАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 80.144 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:50, 66, 98, общо площ: 80.144 дка 
  3. ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 143.162 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.551 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:10, 14, 57, 104, 111, общо площ: 145.713 дка 
  4. ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 229.213 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.914 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, 90, 78, общо площ: 232.127 дка 
  5. ЕДИЯ ОСМАН МЕХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 20.188 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.473 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:108, 95, общо площ: 24.660 дка 
  6. ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 939.527 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 20.252 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:12, 15, 16, 29, 39, 43, 45, 64, 37, 59, 67, 71, 82, 83, 

91, 92, 96, 34, 109, общо площ: 959.780 дка 
  7. ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3398.813 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 52.509 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 3, 5, 8, 13, 17, 20, 23, 26, 30, 31, 32, 33, 42, 44, 

49, 51, 56, 60, 61, 65, 72, 76, 77, 79, 84, 24, 2, 27, 54, 80, 89, 100, 101, 103, 105, 106, 110, общо площ: 

3451.338 дка 
  8. МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 117.205 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:21, 22, 41, общо площ: 117.205 дка 
  9. ОРХАН АЙРЕДИНОВ РУФАДОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 25.039 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.933 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:73, 52, общо площ: 28.972 дка 
  10. СЕРЕС АГРО ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 76.694 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:35, 55, 85, 86, 102, 81, 94, общо площ: 76.695 дка 
  11. ФАТМЕ ИЛЯЗОВА ВЕЙСАЛОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.922 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:47, 99, общо площ: 28.922 дка 
  12. СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 50.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 12 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Каолиново. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (ГЬОНЮЛ НЕДЖМИДИН РУШАН) 
 
  3. .................................................................................. 
      (ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ЕДИЯ ОСМАН МЕХМЕД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ") 
 
  8. .................................................................................. 
      (МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ОРХАН АЙРЕДИНОВ РУФАДОВ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (СЕРЕС АГРО ЕООД) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ФАТМЕ ИЛЯЗОВА ВЕЙСАЛОВА) 
 



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  12. .................................................................................. 
      (СЕЧКИН ФАХРЕДИН ХАЛИМ) 
 
 



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Лятно, ЕКАТТЕ 44865, община Каолиново, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 4 19.31 36.909    СХТ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 4 19.32 28.725    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 4 19.33 26.641    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 4 19.25 25.003    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 4 19.26 21.599    АДК 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 4 19.30 14.881    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 4 19.37 8.333    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 4 19.36 8.332    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 4 19.38 5.776    СИМ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.1 48.385    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.64 45.605    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.4 35.332    ЕШХ и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.9 29.736    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.5 29.211    СХТ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.2 28.202    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.15 27.002    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.16 22.081    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.10 20.501    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.14 20.005    ДСМ и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.11 18.702    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.8 17.266    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.65 10.492    МСК 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.66 10.454    НАА и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.52 9.303    НВД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.61 8.685    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.51 8.619    ЕВГ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.56 7.536    СВК и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.55 7.535    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.53 7.515    НДК 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.54 7.506    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.50 7.042    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.60 5.501    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 6 14.59 5.311    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 9 26.2 47.338    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 9 26.27 46.484    ИИХ и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 9 26.3 25.206    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 9 26.26 20.003    ГЙГ и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 9 26.4 13.736    АВС 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 9 26.5 10.904    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 9 26.6 9.980    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 9 26.7 7.000    СДМ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 9 26.38 5.000    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 9 26.39 5.000    ВМХ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 9 26.8 3.063    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 11 12.2 58.608    МГБ 



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 11 12.11 9.000    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 11 12.10 8.956    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 11 12.9 4.936    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 11 12.8 4.914    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 11 12.7 3.425    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 11 12.6 3.034    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 18 13.2 19.168    ЕАГ и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 18 13.3 15.674    ГРЕ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 18 13.5 10.282    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 18 13.14 9.864    АКД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 18 13.11 8.646    СХТ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 18 13.10 7.235    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 18 13.15 6.891    АКД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 18 13.6 6.093    АКД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 18 13.7 4.493    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 18 13.12 4.295    СХТ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 18 13.13 4.284    ДИД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.11 27.690    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.18 19.873    СВС 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.12 16.002    ХГК 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.17 15.001    ДПД и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.15 15.000    СМД и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.13 14.999    ОРХАН АЙРЕДИНОВ РУФАДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.14 10.003    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.2 10.000    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.3 10.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.4 9.996    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.6 9.977    КДП 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.5 9.800    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.7 9.189    КПД и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.1 8.163    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.10 8.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.16 7.107    АНИ и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.9 4.978    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 19 30.8 4.953    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.8 25.003    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.9 25.002    ШАХ и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.3 17.501    СДМ и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.7 13.502    АКД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.28 11.180    АКД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.29 10.242    ПТП 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.5 10.001    МБА и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.6 10.001    МРМ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.33 8.001    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.32 7.968    СХТ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.31 7.941    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.34 7.912    ГСВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.30 7.796    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.27 7.504    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 25 28.26 5.076    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 28 30.46 10.141    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 38 16.10 34.325    ХАО и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 38 16.3 25.675    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 38 16.12 23.693    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 38 16.13 21.413    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 38 16.11 19.966    КЕРАМИКА УНО ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 38 16.4 18.569    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 38 16.8 15.002    ШРХ и др. 



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 38 16.7 12.940    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 38 16.5 12.301    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 40 29.1 12.255    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 40 29.3 8.206    ХЕРА АГРО ЕООД и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 40 29.2 1.798    КСД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 46 19.20 30.004    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 46 19.19 18.023    ХАМ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 46 19.18 17.154    СКП и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 46 19.9 6.877    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 46 19.8 4.807    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 46 19.35 2.253    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 46 19.10 0.392    КПД и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 48 14.25 29.104    СМД и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 48 14.36 27.701    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 48 14.26 24.439    СВД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 48 14.46 21.181    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 48 14.27 17.871    СХТ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 48 14.47 16.001    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 48 14.39 9.883    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 48 14.58 8.999    МХИ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 48 14.45 8.817    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 48 14.49 7.991    СМА 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 48 14.48 7.927    ЕМИ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 48 14.37 6.122    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 48 14.44 0.840    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 58 12.4 29.903    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 58 12.3 20.001    ЛК. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 62 32.35 5.697    МГБ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 62 32.41 4.600    АКД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 62 32.37 3.761    АКД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 62 32.39 2.427    ДКИ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 63 26.28 22.878    ДДМ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 68 30.21 26.374    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 68 30.25 14.552    МБА и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 68 30.22 12.815    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 68 30.19 12.458    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 68 30.23 9.493    ХВС 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 68 30.24 9.398    МАИ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.17 30.005    СМД и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.18 29.273    ИМИ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.60 25.415    ДТГ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.21 20.004    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.19 19.524    ИИМ и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.30 11.186    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.24 10.004    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.23 10.004    ШАР 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.27 10.003    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.28 10.002    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.29 10.002    АКД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.25 10.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.22 10.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.26 9.999    ИМХ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.58 9.558    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 69 11.59 2.916    ГТГ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 70 11.9 24.945    ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ и 

др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 70 11.11 22.875    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 70 11.8 19.482    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 70 11.12 18.362    АРО 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 70 11.15 15.001    БАЮ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 70 11.13 14.964    ДПД и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 70 11.14 14.769    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 70 11.63 6.243    НДК 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 70 11.66 6.241    ВДД и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 70 11.64 6.235    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 70 11.65 6.234    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 74 28.17 20.001    СХЕ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 74 28.19 19.911    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 74 28.20 18.925    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 74 28.18 18.466    КДП 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 74 28.15 14.228    ХВС 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 74 28.16 9.755    ХАО и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 74 28.14 5.001    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 75 28.1 5.922    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 87 16.2 36.952    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 87 16.9 16.976    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 87 16.1 12.486    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 87 16.16 11.470    ИМХ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 36 30.41 27.956    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 36 30.42 22.797    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 36 30.44 19.044    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 36 30.43 14.918    ХМХ и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 36 30.47 13.761    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 36 30.45 8.303    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 36 30.48 5.492    АМЯ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 36 30.34 3.013    ВПД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 36 30.33 1.096    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 36 30.35 1.002    БИН 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 53 31.11 48.700    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 53 31.2 25.445    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 53 31.8 25.003    ИРП 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 53 31.4 13.802    ИМХ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 53 31.6 11.831    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 53 31.7 10.576    ЕСН 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 88 26.22 7.683    ЯМА 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 88 26.23 0.107    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 93 20.10 6.619    ХММ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 97 19.28 20.002    АЕА 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 97 19.27 11.648    ХММ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 107 19.21 24.517    АЮШ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 107 19.27 0.158    ХММ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2936.43

5 

 0.000 0.00  

ГЬОНЮЛ НЕДЖМИДИН РУШАН 50 14.20 15.015    КФШ и др. 

ГЬОНЮЛ НЕДЖМИДИН РУШАН 66 15.26 17.848    ЕБН 

ГЬОНЮЛ НЕДЖМИДИН РУШАН 66 15.63 9.479    НАР 

ГЬОНЮЛ НЕДЖМИДИН РУШАН 66 15.64 8.739    ЯТА 

ГЬОНЮЛ НЕДЖМИДИН РУШАН 98 19.29 21.263    ГЙГ и др. 

ГЬОНЮЛ НЕДЖМИДИН РУШАН 98 19.30 7.639    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ГЬОНЮЛ НЕДЖМИДИН РУШАН 98 19.22 0.159    МХИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   80.144  0.000 0.00  

ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ 10 21.3 19.298    КСИ 

ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ 10   32.67 2.551 127.57 ДПД 

ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ 10 32.68 0.674    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ 14 30.36 33.600    ГТГ 

ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ 14 30.34 25.428    ВПД 

ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ 14 30.37 25.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ 14 30.35 22.595    БИН 

ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ 14 30.33 5.160    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ 57 21.1 3.956    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ 104 15.75 5.499    ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 

ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ 111 30.31 1.331    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ГЮЛЗАР МЕХМЕД ИБРЯМ 111 30.32 0.619    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   143.162  2.551 127.57  

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.22 26.001    ГРЕ 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.23 21.763    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.11 21.761    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.8 20.460    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.13 19.204    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.6 12.001    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.3 10.005    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.24 8.166    СХТ 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.26 7.959    СХТ 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.25 7.894    СХТ 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.4 7.408    ДДИ и др. 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.21 7.136    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.15 6.706    МАИ 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.14 6.403    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.9 5.933    ИМХ 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.10 5.583    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.5 5.003    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.2 5.001    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.7 4.199    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.12 3.997    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 7 18.1 0.408    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 90 26.13 15.215    ВРЦ 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 90 26.42 1.005    МПМ 

ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 78   32.80 2.914 145.72 КМН 

ОБЩО за ползвателя (дка)   229.213  2.914 145.72  

ЕДИЯ ОСМАН МЕХМЕД 108 30.31 9.658    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕДИЯ ОСМАН МЕХМЕД 108 30.32 8.634    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕДИЯ ОСМАН МЕХМЕД 108 30.30 1.048    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕДИЯ ОСМАН МЕХМЕД 108 30.25 0.848    МБА и др. 

ЕДИЯ ОСМАН МЕХМЕД 95   15.76 4.473 223.63 КРР 

ОБЩО за ползвателя (дка)   20.188  4.473 223.63  

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 12 31.10 243.039    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 15 26.36 19.001    МСМ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 15 26.37 12.998    СМХ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 16 30.40 17.223    МЮСЮЛМАНСКО ИЗПОВЕДАНИЕ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 29 27.1 27.332    ДДМ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 39 11.2 37.600    МНА 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 39 11.69 28.837    АЮМ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 39 11.71 24.993    ХКА и др. 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 39 11.70 24.881    КАБИЛ ТАСИНОВ АДИЛОВ и др. 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 39 11.75 19.973    ДРЦ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 39 11.5 18.657    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 39 11.57 14.451    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 39 11.74 8.915    МРМ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 39 11.81 8.000    ЯТА 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 39   11.67 7.834 391.71 ФЮА 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 39 11.78 5.869    АКД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 39 11.76 5.803    АКД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 39 11.80 4.953    АКД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 39 11.31 0.354    ДДИ и др. 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 43 24.19 38.998    ЧИТАЛИЩЕ СВЕТЛИНА С. ЛЯТНО 



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 45 32.58 3.397    ССА 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 45   32.57 1.446 72.29 МММ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 45 32.59 1.348    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 45 32.56 1.038    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 45   32.77 0.971 48.56 СВС 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 64 32.74 4.744    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 37 32.42 3.573    МИМ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 59 11.43 19.955    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 59 11.31 11.649    ДДИ и др. 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 59 11.16 10.861    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 59 11.32 10.000    ВДЛ и др. 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 59 11.44 4.039    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 59 11.33 0.648    РОМ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 59 11.57 0.153    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 67 15.41 56.109    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 67 15.43 17.226    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 67 15.44 12.115    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 67 15.50 3.333    НВД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 71 15.65 20.819    ФЮА 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 71 15.59 19.932    ЕТ ДИНАР-НЕЗИФЕ ДИНАР 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 71 15.68 15.915    ХКА и др. 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 71 15.67 15.734    КАБИЛ ТАСИНОВ АДИЛОВ и др. 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 71 15.60 8.872    АКД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 71 15.17 2.151    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 82 21.8 13.744    АКД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 83 30.40 14.572    МЮСЮЛМАНСКО ИЗПОВЕДАНИЕ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 83 30.39 0.702    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91 26.19 13.202    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91 26.16 13.000    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91 26.18 12.202    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91   26.20 10.001 500.05 МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91 26.49 9.576    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91 26.17 7.900    СХТ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91 26.23 4.777    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91 26.22 1.749    ЯМА 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91 26.48 1.560    ЦСБ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91 26.47 1.526    АБН 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91 26.46 1.493    ГДГ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91 26.45 1.458    ИДП 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91 26.44 0.954    СПМ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91 26.43 0.939    ИПД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 91 26.42 0.919    МПМ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 92 20.8 8.999    СМХ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 96 15.26 3.154    ЕБН 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 96 15.63 2.730    НАР 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 96 15.64 2.261    ЯТА 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 34 26.13 5.633    ВРЦ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 109 26.46 3.321    ГДГ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 109 26.47 3.285    АБН 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 109 26.48 3.253    ЦСБ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 109 26.45 1.134    ИДП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   939.527  20.252 1012.60  

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1 24.29 2.319    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 24.17 38.617    ДПД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 24.12 19.841    МГБ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 24.5 18.059    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 24.1 16.498    АОА и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 24.18 15.002    СИК 



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 24.4 15.000    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 24.31 14.892    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3   24.15 10.985 549.24 ЛК. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 24.3 10.001    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 24.14 10.000    ХМА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 24.30 2.344    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 24.11 0.752    СЮО 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 21.5 39.686    ВПД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 22.1 30.001    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 22.4 22.660    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 22.8 21.819    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 22.3 20.001    СРР 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 22.2 20.000    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 21.6 14.448    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 21.7 14.354    АДК 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 21.4 11.163    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 22.5 10.699    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 22.6 9.999    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 22.13 5.001    ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5   22.12 4.999 249.95 ИМИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.21 50.793    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.14 46.982    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.11 41.822    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.17 38.723    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.4 26.345    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.24 25.432    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.9 24.993    ДХД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.6 24.756    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.5 14.982    КДП 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.77 12.238    АКД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.2 9.512    АРО 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.8 7.318    СДМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.3 6.041    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.7 5.337    ХММ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.63 0.737    НАР 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.67 0.497    КАБИЛ ТАСИНОВ АДИЛОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.60 0.331    АКД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.68 0.316    ХКА и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 15.65 0.260    ФЮА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 13 17.15 37.106    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 13 17.14 36.418    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 13 17.10 26.999    ХВР 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 13 17.12 24.996    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 13 17.11 21.965    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 13 17.13 20.834    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 13 17.27 19.873    СРВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 13 17.26 19.633    МСМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 13 17.21 18.540    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 13 17.23 11.463    АРО 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 13 17.25 9.656    ЯМА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 13 17.24 9.579    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 13 17.22 9.405    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 13 17.30 1.981    ВРО и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.37 74.482    ДПД 



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.73 52.239    БХА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.36 50.011    СХТ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.39 50.006    КСИ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.32 43.176    АЕА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.38 30.105    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.33 29.994    ИИМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.27 29.845    ИИМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.69 27.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.31 24.846    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.30 19.286    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.61 19.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.74 15.600    ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.41 13.898    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.62 13.301    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.70 12.660    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.71 10.673    АРИ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.29 9.583    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.48 8.347    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.49 8.252    ЕВГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.53 7.016    ЙДЙ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.51 7.000    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.52 7.000    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.72 5.820    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.47 4.785    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 15.50 4.657    НВД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.50 50.003    ГЙГ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.49 39.815    НЦП 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.48 29.281    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.47 24.392    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.53 23.438    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.52 21.589    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.45 21.434    КЕРАМИКА УНО ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.38 16.905    ВРЦ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.42 16.762    АКД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.44 15.603    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.40 15.002    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.39 15.002    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.37 14.301    АРО 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.62 12.201    АРЕ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.61 12.134    ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.35 12.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.36 12.000    МГБ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.34 10.502    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.73 10.001    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.72 10.001    ГНЕ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.33 9.353    РОМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.51 2.794    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 11.43 0.605    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23 19.12 28.527    АКД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23 19.13 17.002    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23 19.17 13.203    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23 19.4 12.001    ХМХ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23 19.16 10.004    ШАХ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23 19.14 10.003    ЖДП 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23 19.15 10.001    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23 19.2 8.042    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23 19.18 6.052    СКП и др. 



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23 19.6 5.001    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23   19.7 5.000 250.00 АМИ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23 19.5 5.000    ЕБН 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23 19.1 4.614    КСД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23   19.40 3.187 159.35 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23 19.8 1.194    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 19.11 11.739    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 19.1 4.844    КСД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 19.12 3.648    АКД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.13 34.711    СТС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.19 19.059    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.11 18.968    БИН 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.9 16.001    ГРЕ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30   25.8 15.001 750.05 МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.10 14.001    КЛА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.35 12.280    СИМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.24 11.123    ПИС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.25 11.093    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.26 11.040    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.27 10.791    КИС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.34 9.968    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.33 7.954    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30   25.23 5.604 280.20 КАРЕЕВ - ЕЙГЕН ООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30   25.21 5.510 275.48 КАРЕЕВ - ЕЙГЕН ООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.30 3.160    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.29 3.160    ГСВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.31 3.121    СХТ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.28 3.117    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 25.32 3.061    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 23.3 30.137    АОТ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 23.2 15.964    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 23.1 14.372    ЕШХ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 32 24.30 3.960    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 32 24.31 3.785    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 32 24.1 0.169    АОА и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 33 22.4 1.898    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 42 24.6 27.390    ДДИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 42 24.7 24.303    ПИИ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 44 24.34 8.267    СРХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 44 24.33 8.266    РСИ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 49 14.30 25.004    ХМА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 49 14.29 20.001    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 49 14.32 19.936    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 49 14.42 18.582    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 49 14.33 16.020    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 49 14.62 15.224    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 49 14.31 7.401    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 49 14.28 5.064    ИДИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 51 14.17 10.255    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 56 32.49 2.301    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 56   32.50 0.512 25.61 ДПД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60 17.7 31.304    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60 17.8 25.806    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60 17.5 20.002    СХТ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60 17.4 19.998    ЮША и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60 17.3 19.942    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60 17.6 19.926    ХКХ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60 17.19 15.003    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60 17.18 13.702    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60 17.16 10.001    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60 17.34 5.212    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60 17.35 5.002    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60 17.31 5.001    ДДД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60 17.32 4.999    ТДД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60 17.38 2.688    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 60   17.40 1.712 85.58 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 61 17.1 24.245    КСИ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 61 17.2 23.004    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 65 15.15 20.003    МГБ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 65 15.12 20.003    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 65 15.13 20.001    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 65 15.10 19.661    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 65 15.11 11.672    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 65 15.7 10.737    ХММ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 65 15.14 8.274    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 65 15.9 7.017    ДХД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 65 15.17 1.793    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 65 15.6 0.640    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 72 19.22 41.247    МХИ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 72 19.23 25.014    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 72 19.38 2.558    СИМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 72 19.30 0.181    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 76 20.3 5.991    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 76 20.4 5.954    ФЗМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 77 14.33 3.213    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 79 32.13 1.830    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 84 25.4 9.989    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 84 25.1 9.772    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 84 25.3 8.982    ХАИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 84 25.2 5.985    ББА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 24 25.6 6.356    ГКТ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 2 23.4 1.214    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 2 23.5 1.119    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 27 24.1 6.466    АОА и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 54 11.7 29.806    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 54 11.43 0.218    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 80 21.9 8.854    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 80 21.10 2.722    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 89 25.12 19.846    САС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 100 26.29 9.352    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 101 26.28 43.850    ДДМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 101 26.41 9.990    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 101 26.40 5.000    ХСБ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 103 18.14 17.828    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 103 18.20 17.292    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 103 18.15 17.158    МАИ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 103 18.21 14.865    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 103 18.17 13.493    ШАР 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 103 18.10 13.227    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 103 18.9 12.334    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 103 18.4 11.974    ДДИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 103 18.12 10.582    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 103 18.18 9.928    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 103 18.7 7.622    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 103 18.1 5.171    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 103 18.19 5.001    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 



Вх. № ПО-09-688/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 105 20.5 9.929    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 106 19.11 8.264    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 106 19.1 0.488    КСД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 110 26.43 2.266    ИПД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 110 26.44 2.253    СПМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 110 26.45 2.219    ИДП 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 110 26.42 1.274    МПМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3398.81

3 

 52.509 2625.46  

МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 21 30.28 14.507    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 21 30.20 11.660    ДХД и др. 

МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 21 30.29 9.974    ЖДП 

МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 21 30.27 9.582    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 21 30.30 8.901    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 21 30.26 8.865    ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 

МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 21 30.21 2.436    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 22 30.39 17.402    АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 

МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 22 30.26 1.130    ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 

МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 41 30.33 18.064    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 41 30.26 14.685    ГЮЛЯР МЕХМЕДОВ ИБРЯМОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   117.205  0.000 0.00  

ОРХАН АЙРЕДИНОВ РУФАДОВ 73 32.46 4.191    ИМИ 

ОРХАН АЙРЕДИНОВ РУФАДОВ 73   32.45 3.933 196.64 ПАК и др. 

ОРХАН АЙРЕДИНОВ РУФАДОВ 52 14.28 16.117    ИДИ и др. 

ОРХАН АЙРЕДИНОВ РУФАДОВ 52 14.62 4.730    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   25.039  3.933 196.64  

СЕРЕС АГРО ЕООД 35 25.15 5.081    БАМ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 55 26.10 9.965    ЮХА и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 85 25.15 10.474    БАМ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 86 25.15 1.851    БАМ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 102 26.9 9.960    ИИМ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 81 30.19 9.803    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 81 30.20 7.980    ДХД и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 81 30.21 0.556    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 94 30.36 6.407    ГТГ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 94 30.35 6.362    БИН 

СЕРЕС АГРО ЕООД 94 30.34 4.770    ВПД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 94 30.33 1.235    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 94 30.45 1.089    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 94 30.47 0.839    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 94 30.44 0.321    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   76.694  0.000 0.00  

ФАТМЕ ИЛЯЗОВА ВЕЙСАЛОВА 47 20.6 22.768    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ФАТМЕ ИЛЯЗОВА ВЕЙСАЛОВА 47 32.68 1.246    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ФАТМЕ ИЛЯЗОВА ВЕЙСАЛОВА 47 21.3 0.217    КСИ 

ФАТМЕ ИЛЯЗОВА ВЕЙСАЛОВА 99 14.37 4.690    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   28.922  0.000 0.00  

 


